
UCHWAŁA NR 801/2018 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz, U. z 2018 r. 
poz. 995 i 1000), art, 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z2017r. poz. 2077 oraz z2018r. poz. 62 i 1000) oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr XLiII/261/2017 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/261/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się tabelę nr 2 Dotacje 2 budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;
3) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;
4) zmienia się tabelę nr 6 Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;
5) zmienia się tabelę nr 1 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

17
/! i '

Krzysztof} Pigat

\i
WICESTAROSTA ŁOWICKI

G rze^rz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy

Id: 2D78E26B-51AB-4930-B0B4-706E190C06E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr I do uchwały Nr 801/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 18 lipca2018 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. R o zd z . § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te q o :

d o c h o d y  
b ieżą c e  

(7 +8 +S +1 0 + 1 1 )

z te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  tego:

w ła s n e

z  z a k re s u  a d m . 
rz ą d o w e j i innych  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n a m i ad m . 

rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i na za d an ia  
b ie żą c e  z  u d zia łem  
ś ro d k ó w  un ijnych

d o c h o d y  z e  
s p rze d a ży  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rze zn ac zo n e  na 

in w es ty c je

ś ro d k i na 
in w e s ty c je  z  

u d zia łe m  
ś ro d k ó w  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
700 G o sp o d ark a  m ie s zk a n io w a 3 880,001 3 8 6 0 ,0 0 0,00 3 8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

7 0 0 OS G o sp o d ark a  g ru n ta m i i 
n ieru c h o m o ś c ia m i

3  8 8 0 ,0 0 3 8 8 0 ,0 0 0,00 3 8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2110 D otacje  celow e otrzym ane z  budżetu  
państw a na za d an ia  b ieżą c e  z  
zakresu  adm inistracji rządowej oraz 
inne za d an ia  z leco n e  ustawam i 
realizow ane p rzez  powiat

3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a ze m 3 8 80 ,00 3  8 80 ,00 0 ,00 3  8 80 ,00 0 ,0 0 0 ,0  G 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

Zwiększenia:

D z. R o zd z . § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(S +1 2 )

Z tego:

d o c h o d y
b ieżą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

Z te g o ;

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  ad m . 
rz ą d o w e j i Innych  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg an am i ad m . 

rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lub  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i na za d a n ia  
b ie żą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  u n ijnych

d o c h o d y  z e  
s p rze d a ży  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś rodki 
p rze zn ac zo n e  na  

in w es ty c je

ś ro d k i na 
in w e s ty c je  z  

u d zia łe m  
ś ro d k ó w  
u nijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 2 4  4 2 4 ,0 0 2 4  4 2 4 ,0 0 0 ,00 2 4  4 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

8 0 1 5 3 Z a p ew n ie n ie  u c zn io m  p ra w a  do  
b e zp ła tn eg o  d o s tę p u  d o  
p o d rę czn ik ó w , m a te r ia łó w  
e d u ka c yjn y ch  lub m a te r ia łó w  
Ć w iczen iow ych

2 4  4 2 4 ,0 0 2 4  4 2 4 ,0 0 0 ,00 2 4  4 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2110 Dotacje celow e otrzym ane z  budżetu  
państwa na za d an ia  b ieżą c e  z  
zakresu adm inistracji rządowej oraz  
inne zad an ia  z iec o n e  ustawam i 
realizow ane p rzez powiat

24 424,00 24 424.00 0,00 24 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

851 O ch ro n a  zd ro w ia 6  6 70 ,00 6 670,00 0,00 6 6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oc 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 1 5 6 S k ła d k i na u b e zp ie c ze n ie  

zd ro w o tn e  o ra z  ś w ia d c z e n ia  d la  
osób  n ieo b ję ty c h  o b o w ią zk ie m  
u b e zp ie c ze n ia  zd ro w o tn e g o

6 6 7 0 ,0 0 6 6 70 ,00 0,00 6  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

2110 Dotacje celow e otrzym ane z  budżetu  
państwa na zad an ia  b ieżą c e  z  
zakresu  adm inistracji rządowej oraz  
nne zadan ia  z leco n e  ustawam i

6 670,00 6 670,00 0,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2D78E26B-51AB-4930-B0B4-706E190C06E1. Podpisany Strona 1



) )

T  1 [realizowane przez powiat
j R azem 31 094,00 31 0 9 4 ,0 0 0,00 31 0 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

/

STAROSTA ŁOWICKI

/ / /
/  .7 I

K rzy& ifjf Figat

Id: 2D78E26B-51AB-4930-B0B4-706E190C06EI. Podpisany Strona 2



Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 801/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 18 lipca 2018 r.

Zmniejszenia:

D z. R o z d 2. § N azw a
D o c h o d y
o g ó łem
(6 + 1 2 )

z  tego:

d o c h o d y
b ieżą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  ad m . 
rzą d o w e j i in n y ch  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

re a lizo w an e  w  
d ro d ze  u m ó w  łu b  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg an am i ad m . 

rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i na za d a n ia  
b ie żą c e  z u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  u n ijnych

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rze k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c zy s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i  
p rze zn a c zo n e  na  

In w e s ty c je

ś ro d ki na  
in w es ty c je  z  

u d zia łe m  
ś ro d k ó w  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
7 00 G o sp o d ark a  m ie s zk a n io w a 3 8 8 0 ,0 0 3 8 80 ,00 0 ,00 3 8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

7 0 0 0 5 G o sp o d ark a  g ru n ta m i i 
n ie ru c h o m o ś c ia m i

3  8 8 0 ,0 0 3 8 8 0 ,0 0 0 ,00 3 8 80 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

2110 Dotacje  celow e otrzym ane z  budżetu  
państwa na zad an ia  b ieżą c e  z  
zakresu  adm inistracji rządowej oraz 
inne za d an ia  z leco n e  ustawam i 
realizow ane p rzez powiat

3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

R a ze m 3 8 80 ,00 3 8 8 0 ,0 0 0 ,00 3 8 80 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

Zwiększenia:

D z. R o zd z , § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łem
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ieżą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  ad m . 
rzą d o w e j i in n y ch  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg an am i ad m . 

rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  lu b  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d ki n a  za d an ia  
b ieżą c e  z  u d zia łem  
ś ro d k ó w  unijnych

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z ty tu łu  
p rze k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tko w an ia  
w ie c zy s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rze z n a c z o n e  na  

in w e s ty c je

ś ro d k i na 
in w es ty c je  z  

u d zia łe m  
ś ro d k ó w  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 4  4 2 4 ,0 0 2 4  4 2 4 ,0 0 0 ,00 2 4  424,00 0,00| o,od 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

8 01 5 3 Z a p e w n ie n ie  u c zn io m  p ra w a  do  
b e zp ła tn e g o  d o s tę p u  do  
p o d rę czn ik ó w , m a te r ia łó w  
ed u ka c y jn y ch  lu b  m a te r ia łó w  
ć w ic zen io w y ch

24 4 2 4 ,0 0 2 4  4 2 4 ,0 0 0 ,00 2 4  4 24 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

2110 Dotacje  celow e otrzym ane z  budżetu  
państwa na zad an ia  b ieżą c e  z  
zakresu  adm inistracji rządowej oraz 
inne zadan ia  z leco n e  ustawam i 
realizow ane przez powiat

24 424,00 24 424,00 0,00 24 424,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

861 O ch ro n a  zd ro w ia 6  6 7 0 ,0 0 6  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00
8 5 1 5 6 S k ła d k i na u b e zp ie c ze n ie  

zd ro w o tn e  o ra z  ś w ia d c ze n ia  d la  
osób  n ieo b ję ty c h  o b o w iązk iem  
u b e zp ie c ze n ia  z d ro w o tn e g o

6 6 70 ,00 6  6 70 ,00 0,00 6 6 70 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2110 Dotacje  celow e otrzym ane z budżetu  
państwa na zad an ia  b ieżą c e  z  
zakresu  adm inistracji rządowej oraz 
inne za d an ia  z lecone ustawam i

6 670,00 6 670,00 0,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Id: 2D7 8E26B-51AB-493 0-B0B4-706E190C06E1. Podpisany f ( Strona 1



) )

[ 1 ¡realizowane przez powiat
i Razem 31 0 9 4 ,0 0 31 0 9 4 ,0 0 0,00) 31 0 94 ,00 0 ,0 0 0,00 0,90| 0 ,00 0 ,0 0 0,00| 0 ,0 0 0 ,00

Id: 2D78E26B-51AB-4930-B0B4-706E190C06E1, Podpisany Sírona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 801/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 18 lipca 2018 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z, R o zd z , N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

Z tego:

w yd a tk i
b ie ż ą c e

{6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w ych
(7 + 8 )

Z te g o :

d o ta c je  n a  
za d a n ia  
b ieżą c e

ś w ia d cze n ia  
na rz e c z  osób  

fizy czn y c h

w yd a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d zia łe m  

śro d kó w , o  
k tórych  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 pkt 2  

¡ 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w a ra n c ji

o bs ługa
d łu g u

in w es ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
za k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
sta tu to w y ch  

za d a ń

na p ro g ra m y  
fin a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry ch  m o w a  w  
art. 5 u s t. 1 p k t 2  

( 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 00 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 3 8 8 0 ,0 0 3  8 80 ,00 3 8 8 0 ,0 0 3 8 80 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
3 880.00 3 830.00 3 880,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0Q 0,00 0,00 0,00

7 5 8 R ó żn e  ro z lic z e n ia 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 00 ,00 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0
75818 Rezerwy ogólne i ceiowe 20 000,00 20 000,00 20 000,0C 0,OD 20000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0.00

R a ze m 2 3  8 8 0 ,0 0 2 3  8 8 0 ,0 0 2 3  8 80 ,00 3 8 80 ,00 2 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

Dz. R o zd z. N a zw a
W y d a tk i
o g ó łem
(5 + 1 4 )

z te g o :

w yd a tk i
b ieżą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 +8 )

z  te g o :

d o ta c je  n a  
za d an ia  
b ieżą c e

ś w ia d c ze n ia  
na rze cz  osób  

fizy czn y c h

w yd a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z 
u d zia łe m  

śro d kó w , o  
któ rych  m o w a  w  
a rt. 5 ust. 1 p k t 2 

¡ 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d ługu

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
z a k u p  i ob jęc ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h an d lo w eg o

w yn a g ro d ze n ia  i 
p o ch o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w y ch  

za d ań

na p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d zia łe m  
śro d kó w , o  

któ rych  m o w a  w  
a rt, 5 ust. 1 p k t 2  

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 50 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 2 0  0 0 0 ,0 0 20 0 00 ,00 20 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
20 000,00 20 000.00 20 000,00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 2 4 4 2 4 ,0 0 2 4  4 2 4 ,0 0 2 4 4 2 4 ,0 0 0 ,0 0 2 4 4 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

24424,00 24 424.00 24 424,00 0.00 24424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

851 O ch ro n a  zd ro w ia 6  6 7 0 ,0 0 6 6 70 ,00 6 6 70 ,00 0,00 6 6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0
85156 Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

6 670,00 6 670,00 6 670,00 0,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a zem 51 0 9 4 ,0 0 51 0 94 ,00 51 0 9 4 ,0 0 0,00 51 0 9 4 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 O 'P A  M ° 0 ,0 0 0,00

Id: 2D78E26B-51AB-4930-B0B4-706E190C06E1. Podpisany Krzysztof K\gjtk Strona 1



Id: 2D78E26B-51AB-4930-BOB4-706H190C06E1. Podpisany Strona 2



Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 801/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 18 lipca 2018 r.

D zia ł R o zd z ia ł W yszc zeg ó ln ie n ie Zm n ie jsze n ia Z w ięks zen ia

600 Tran spo rt i łączno ść 391 751,00 391 751,00
60014 D rogi pu b liczne  p o w ia to w e 391 751,00 391 751,00

W ydatk i inw estycyjne: 391 751,00 391 75 1 ,00
Droga pow ia tow a nr 2705E  P iask i -  n a k ła dka  i p rzebudow a 391 751,00
P rzebudow a dróg pow ia tow ych  ce lem  zw ię ksze n ia  
bezp ieczeń s tw a  na te ren ie  P ow ia tu  Ło w ick ie g o

139 929,00

P rzebudow a ob iektu  m o s tow ego  w  c iągu drogi pow ia tow e j n r 
2734E  km  9+783 w  m. B ąków  G órny  w ra z  z d rogą 
do jazdow ą

251 822,00

R azem 391 751,00 391 75 1 ,00

STAROSTA jŁpWlCKj

K

:i I
5 i

r-ym o Ą F ig a t

vi

Id: 2D78E26B-51AB-4930-BOB4-706E190CD6E1. Podpisany Strona 1



))

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 801/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 18 iipca20I8 r.

Zmniejszenia:

D z. R ozdz, N a zw a
W yd atk i
o g ó łem
(5 + 1 4 )

z  tego-.

w yd a tk i
b ieżą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2+ 13 )

z  te g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 + 8 )

z tego:

d o ta c je  na  
za d an ia  
b ieżące

ś w ia d c ze n ia  
n a  rz e c z  osób  

fizy c zn y c h

w yd a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d zia łe m  

śro d kó w , o  
któ rych  m o w a  w  
art. 5  ust, 1 p k t 2  

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w ara n c ji

obsługa
d ługu

in w es ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
z a k u p  i o b ję c ie ,  
a kc ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie ;  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w eg o

w yn a g ro d ze n ia  i 
pochodne

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w ych  

za d ań

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tórych  m o w a  w  
a rt. 5 u s t  1 p k t 2  

r 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

m G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 3 8 80 ,00 3 8 80 ,00 3 8 8 0 ,0 0 3 8 80 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
70005 G ospodarka gruntami i 

nieruchom ościam i
3 880,00 3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a ze m 3 8 80 ,00 3 8 80 ,00 3 8 80 ,00 3 8 80 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

Zwiększenia:

Dz. R o zd z. N a zw a
W yd atk i
o g ó łem
(5 + 1 4 )

z te g o :

w yd a tk i
b ieżą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2+ 13 )

z  tego:

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 +8 )

z  tego:

d o ta c je  n a  
za d an ia  
b ieżą c e

ś w ia d c ze n ia  
na rz e c z  o s ó b  

fizy czn y c h

w yd a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d zia łem  

śro d kó w , o  
któ rych  m o w a  w  
a rt. 5  u s t, 1 p k t 2  

¡ 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d ługu

in w es ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w ty m :
za k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  i 
pochodne

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liza c ją  ich  
sta tu to w ych  

za d ań

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tórych  m o w a  w  
a rt. 6  u s t  1 p k t 2  

i 3
-1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 O ś w ia ta  i w yc h o w a n ie 2 4  4 2 4 ,0 0 24 4 2 4 ,0 0 2 4  4 24 ,00 0 ,0 0 2 4  4 24 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
80153 Zapew nienie uczniom  praw a do  

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, m ateria łów  
edukacyjnych lub m ateria łów  
ćwiczeniowych

24 424,00 24 424,00 24 424,00 0,00 24 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 D 0,00

861 O ch ro n a  zd ro w ia 6  6 70 ,00 6 6 70 , o a 6 6 70 ,00 0 ,0 0 6 670 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 o,oo 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0
85156 Skiadki na ubezpieczen ia  zdrowotne  

oraz św iadczen ia  dta osób  
nieobjętych obow iązkiem  
ubezp ieczen ia  zdrow otnego

6 670,00 6 670,00 6670,00 0,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a zem 31 0 94 ,00 31 0 94 ,00 31 0 94 ,00 0 ,0 0 31 0 94 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0  G




